de Ardennoa et plebe Lugania et plebe de Pinoy

que non stant infra confinia tantum que ordinata

fuerunt in mcch in potestacia domini liertoldi de

marchionibus de blohemburgo potestatis cumane tunc.

iSSS. ii marzo.

Procura fhtta dal comune di coma ad Arrigolo

tubatore del comunep per contrarre alleanza of

fensiva e difensiva con cuglielmo marchesa di

Morgferrato . cogli articoli da pattuirsi.

llal voL l ycL Mrmum

l/. la nam sui Prorumlori.

ln nomine nomini Anno a nativitate eiusdem

millesimo ducentesimo ocluageSimo secundas die

sabbatil vigesimo primo mensis martii. indictione

decima. ln consilio generali communis cumamm

convocato et congregato in palacio communis cuma

rum ad sonum campane more solitoj precepto dom.

Antonii de Langusco comitis palatini de Lomello

potestatis cumarumnp predictus dom. potestasl et

cum eo universi credendarii eiusdem consilii suis

nominibus et nomine communis cumarum exequentes

formam et reformationem eiusdem consilii generalis

ibidem paulo ante factum. feceruntp constituerunt

et ordinaverunt suum et communis cumarum pro.

curatorem et sindicum Arrigolum tubatorem com.

munis cumarum ad promittendum et iurandum super

animabus predictorum credendnriorum et communis

cumaruma quod pars llusconorum et communis

cumarum attendent et observabunt illustri marchioni

Montisferrati hinc ad decem annos proxime futuros

infrascriptas leges et capitula i quarum tenor talis

est. ln primis quod predictus dom. marchia habeat

et teneat pro inimicis universos universaliter et sin

gulos singulariter tam in civitate quam in episcopatu

cumanoi quos pars nusconorum tenet et tenebit in

episcopatu cumano pro inimicis. ltem quod libere

commune cumarum sibi de regimine providere

possiti dummodo sit regimen de amicis dom. mar

chionisp partis ftusconorum et communis cumarum

ltem quod se non intromittat de captivis de bara

delloi nec de aliquibus captivisg obsidibus et confinatisl

quos pars kusconorum et commune cumarum habet

et habebiL ltem quod ipse dom. marchio defendet

et adiuvabit dictam partem Ptusconorum in civitate

et in episcopatu cumano contra universos et singulos

inimicos partis liusconorumy et quod faciet vivam

guerram ad suum posse ad voluntatem partis liusco

norumomnibus et singulis inimicis partis liusconorumy

tam in civitate quam in episcopatu cumano item

quod non intromittet se de aliquibus fortalitiis

communis cumarumj nec de fortalitiis alicuius spe

cialis persone. ltem quod non imponet aliqua onera

vel condicia super communi cumarum nec super

partem Ptusconorum lit e converso facere debent

hec commune cumarum et pars liusconorum dicto

marchionig videliceta quod sit in capitaneum civi

tatis et iurisdictionis cumarum hinc ad decem annosi

. et debet habere pro suo salario in quolibet anno prev

dictorum decem annorum libras duo millia nostrorum

et non ultra. item quod commune cumarum et pars

liusconorum tenebit et habebit pro inimicis specia
liter domum de la rrurre de Mediolano et universas

et singulos ultra fficinumj quos dictus dom. marchia

tenet et tenebit pro inimicis ltem quod dictum

commune et pars Ptusconorum habebit et tenebit

amicos pro amicis et inimicos pro inimicis extra

episcopatum cumanum illosj quos dom. marchia

habebit et tenebit pro amicis et pro inimicis citra
rllicinum et ultra. ltem quod predictum commune

cumarum et pars kusconorum iuvabit dom. mar

chionem de guerra p contra quamlibet personam et

l Secondo il cavilelli fArmaL crr-momj qucslo podesth avea pte

slato aiuto alllarcivescovo ottone nella baltaglia di vaprioi

errn poi il novelli quando dice che egli coutinub nella sua

carica solo sino al il mano di quelllannel in cui il marcheno

di Monferrato otlenne dlesser elello capilano di comoy gilcclli

i dne ufiici giii esistevnno simulluneamentc iu persona distints

con ispeciale giurisdizioneg dlaltronde lo si vede ancora podesli

alis uprile. allorche il vcscovo giovanni degli Avvocali lo

comprese con molli altri nella sentenza di scomnnica. lanciall

eontro la fazione che miue a succo il suo palauo e la rattedralt

uel febbraio preeedente gv. il ducum cbe urguet onlltho

llorico lo chiama anehe col nome di lliecardm

g-nlnap.
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universimtem citra ricinunig ultra vero fficinuni

facient et iuvabunt ipsum dom. marchionenh sicut

facient communia Mediolaniy Papiewet Movariey et

hoc pro rata sue facultatis. ltem quod de observantia

omnium predictorum pactorum et capitulorum fiant

corporalia iuramenta tam per dom. marchionem

quam per partem fiusconorum et commune cumarumg

et generaliter ad omnia alia et smgulaz que circa

necessaria viderint expedirei promittentes predictus

dom. potestas et predicti credendarii suis nominibus

et nomine communis cumarumj obligando omnia

bona communis cumarum mihi Perrabovi notario .

infrascripto stipulanti et recipienti ad partem pre

dicti dom. marchionisy se ratum et firmum habituros

quicquid iuraverit et promiserit predictus Arrigolus